tenemento in tenura Ricardi Northe, vjs. Et de alio tenemento

in tenura Willelmi Twhynge, vjs. Et de alio tenemento in

tenura Roberti Hoghson, vjs. Et de uno tenemento in

Bakenars, Walmegate, iijs. Et de uno tenemento in tenura

Alexandri Lameman, vjs. viijcZ. Et de quatuor tenementis,

xs. Summa iijli. ys. viijd.

Fossegate.—Et de uno tenemento in tenura Briani Litster,

xxvjs. viijd. Et de alio tenemento nuper in tenura Briani

Litster, xvjs. viijd. Et de uno tenemento in tenura Roberti

Smythe, xs. Et de uno tenemento in tenura Willelmi Hyvee,

xs. Et de uno tenemento in tenura Eli Chapman, xxvjs.

Et de ijbus tenementis in tenura Johannis Rust, viijs. Et
de uno tenemento in tenura Willelmi Glayser, iiijs. Et de

alio tenemento ibidem, viijs. Et de alio tenemento in tenura

Ricardi Russell, xijs. Et de alio tenemento quondam in tenura

Willelmi, [vijs.]. Et de ijbus tenementis in tenura Willelmi

Plumber, xvjs. Receptum pro j camera, iijs. Et de alio

tenemento quondam in tenura Willelmi Mirfyn, vs. Et de

alio tenemento in tenura Johannis Atkynson, xijs. Et de

ijbus tenementis in tenura Willelmi Sclatter, xls. Summa
ixli. xiiijs. iiijd.

1 Crossed through in MS., " sexto " substituted.
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Payment. — Et de iijbus tenementis cum ijbus gardinis in

tenura Thome Darbe, iijft. Et de alio tenemento in tenura

Johanne Bromefeyld, xxiijs. iiijd. Et de uno tenemento in

tenura Thome Bromefayld, xviijs. Et de uno tenemento in

tenura Johannis Doghson, vijs. Et de uno tenemento in tenura

predicti Johannis Doghson, vs. Et de uno tenemento in

tenura predicti Johannis Doghson, ijs. v]d. Et de uno tene-

mento in tenura predicti Johannis Doghson, iiijs. Et de uno

tenemento in tenura Otwell Portyngton, vjs. viijd. Et de alio

tenemento in tenura Otwell Portyngton, iijs. iiijd. Et de uno

tenemento in tenura Henrici Marshall, ijs. iiijd. Summa
vjli. xijs. ijd.

Ussgate, Skeldergate, Mekylgate, Toftes, et extra portam de

Mekillythe.—Et uno tenemento in tenura Thome Hawstelynge,

xxs. Et de . . . farmes de diversis tenementis in Skydergate

(sic), iiijs. Et de uno tenemento in tenura Roberti Soderne,

xvjs. Et de uno tenemento apud Toftes, v]s. Et de uno

tenemento in tenura Thome Bishope extra Mekylythbare, vijs.

Summa liijs.

Peterlayne.—Et de uno tenemento in tenura Willelmi

Barmynghame, xxs. Et de uno tenemento in tenura domini

Johannis Graye, iijs. Et de uno tenemento in tenura domini

Willelmi Beylbi, iijs. Et de uno tenemento Johannis Bower,

ii]s. Et de iijbus aliis tenementis, ixs. Summa xxxviijs.

Newgate.—Et de uno tenemento in tenura Willelmi Wryght,

xiijs. iiijd. Et de alio tenemento in tenura Johannis Bake-

house, iiijs. Et de alio tenemento, iiijs. Et de alio tenemento

in tenura Willelmi Wryght, vjs. viijd Et de uno tenemento

in tenura Henrici Botorell, vjs. viijd. Et de uno tenemento in

tenura Willelmi Grundon, vjs. viijd. Summa xljs. iiijcL

Petergate and Gudirumgate.—Et de uno tenemento nuper in

tenura Johannis Kyng cum iijbus aliis parvis tenementis,

xxxiiijs. Et de Johanne Birkehede pro libera firma, vijs.

Et de uno tenemento in tenura Roberti Walker, vijs. v]d.

Summa xlviijs. vjd.

Bowihome et Giligate.—Et de omnibus tenementis in Bow-
thome, et Giligate, in tenura Roberti Bayn, iiij markes, iijs. iiijd.

Summa omnium firmarum et reddicuum, xxxiijfo*. xjs. viijd.
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In decasus.—Idem computans petit allocari pro tenementis

in Fysshergate, vjs. viijd. Et in uno tenemento extra Walme-
gate bare in tenura Willelmi Twhynge, iijs. Et in iiijor tene-

mentis in venella de Walmegate, xs. Et in uno tenemento

in Fossegate nuper in tenura Briani Litster, xvjs. viijd. Et
de alio tenemento nuper in tenura domini Ricardi Gernett,

viijs. Et de uno tenemento nuper in tenura Willelmi Plumber,

xiijs. Et de uno tenemento quondam in tenura Ricardi

Chapman, iijs. Et de uno tenemento apud Payment in tenura

Johanne Bromefeyld, xjs. viijd. Et de tenemento Willelmi

Jakeson, iiijs. Et de diversis tenementis apud Skyldergate,

iiijs. Et de diversis tenementis apud Petirlayne letyll, ixs.

Et de' uno tenemento apud Toftes, vjs. Et de iijbus tene-

mentis apud Newgate, xijs. viijd. Et de uno tenemento apud
Petirgate, xxxiiijs. Et de uno tenemento apud Gudirumgate,

vijs. vjd. Et de uno tenemento apud Monkegate, vjs. Et de

tenementis in Bowthome et Geligate, xxvjs. viijd. Summa in

decasus, ixli. xviijd. (sic).

Soluciones et expense facte per predictum Magistrum

Willelmum Cleveland de hoc anno et primo in siccis firmis

exeuntibus de tenementis predictis. Summa firmarum. 1

In primis, solutum pro sustentacione unius lampadis in

ecclesia Sancte Crucis, xijs. Item, solutum capelle cantarie

Willelmi Selbi in Belferay, xxs. Item, solutum custodibus

pontis de Fosse, xvs. iiijd. Item, solutum Priorisse de

Clementhorpe, ijs. Item, archiepiscopo, ijs. Item, vice-

comitibus pro hosgabaldo, xd. Item, solutum prebendario de

Tangefeyld, xiiijd. Item, Jacobo Danbi, militi, xvjd. Item,

Willelmo Mulbray, xxijd. Item, solutum capellano et pauperi-

bus pro domino Johanne Gryndon, vjs. viijd. Summa iijli.

iijs. ijd.

Solutum Capillanis dicte hospitalis.—In primis, solutum

Magistro Willelmo Cleveland, vjli. xiijs. iiijd. Item, solutum

domino Johanni Rust, iiijli. vjs. viijd. Item, solutum domino
Johanni Jakeson, iiijli. xiijs. iiijd. Summa aliarum solucionum,

xvli. xiijs. iiijd.

Item, solutum Ricardo Russell, xxvys. Itejn; ' solutum in

1 No entry.'
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pane et vino, vs. iiijd. Item, solutum pro vij libris cere in

magnis et in parvis candelis, v]s. iiijd. Summa [xxxjvijs. viijd.

Summa omnium solucionum et resolucionum, xxli. xiiijs. ijd.

Soluciones in reparacione domorum, tenementorum, infra

tempus compoti. In primis, apud Payment in domo Thome
Bromfeyld. Solutum Henrico Botarall tegulatori pro dimidio

diei, iijd. Item, solutum pro dimidio c thaketeyll, vd. Et in

boordes, ijd. Item, ad domum uxoris Bromfeyld solutum pro

j
quarterio plastri, ijs. Item, solutum Roberto Baynnes pro

ijbus servientibus pro ij diebus, ijs. vjd. Item ix stanciones,

xvijd. Item, solutum magistro Schawe pro c harthlattes,

xiiijd. Item, ccc thaketes in iijs. iiijd. Et in ccc dobill pikeyng,

et c syngyll pikeynges, pro cccc Stonebrode, xvjd. Item, solutum

Henrico Boterell pro suo serviente pro vj diebus et dimidio,

vs. vd. Item, solutum pro ledynge x load lyme et sande, vijd.

Item, pro j lovor, xd. Item, pro bordis pro pantes, ijs.

Summa xxjs. vd.

Item, apud Fossegate in the Kynges dike, solutum Roberto

Laborer pro uno die, iiijd., et in planchores et bordes vjd. Item,

solutum Nicholo Pulane et suo servienti ad domum Roberti

Smyth pro uno die et dimidio, xvd. Item, c et dimidio thakes-

teyll, xvd., pro cc stonebrode, ijd. ob. Item, dimidium c

hartlattes, iijd. Item, ad domum Johannis Rust et Glasieres

solutum Henrico Boterell pro v diebus, iiij<s. ijd. Item, pro
j

lover, xd. Item, pro c lattes, vjd. Et pro c et dimidio ihakatayll,

xvd. Item, pro dimidio ihowsand stonebrode, vijd. Item, in

dobill et in syngyll spikeynge, vd. Et in estyngbordes , xijd.

Item, ad domum Sclatter pro viij thaketeyll solutum pro ccc

ejusdem, ijs. vjd., et cariagio ejusdem, xd. Et pro ccc et

dimidio hartlattes, ijs. iijd. Et pro j thousand et ccc stonebrade,

cc dobill spikeyng, et cc syngyll spikeyng, ijs. Item, solutum

Nicholo Pulane pro suo serviente pro vj diebus, vijs. Et pro

j doreband, iiijd Item, ad domum Johanne Hypee pro uno
plancione, iijd. Item, ad domum Briani solutum Willelmo

Wryght pro vij diebus, iijs. vjd. Et solutum Johanni de

Wisbe, carpentario, pro ijbus diebus, xijd. Item, pro v c

lattes, ijs. vjds -Item, pro -j ihowsand et dimidio stonebrode,

ccc dobill spikeynges] et cj syngyll spikeynge et bragys, ijs. xd.
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Eg solutum Nicholo Pulane et suo servienti pro duobus diebus

et dimidio diei, ijs. jd. Et pro sooyll posttes, sparres, esyng

hordes, staytheys, et boordes, pro benkes, iijs. vjd. Et pro

waystones, et grounde walles, et stones, vjd. Et pro iij lood

harth, viijd. Item, solutum pro j dore, et bandes, xd. Item,

Koberto Laborer et suo socio pro ijbus diebus, xvjd. Summa
xlyjs. vd. ob.

Item, apud Petirlayne ad dominum Bermyngham solutum

pro
j
quarterio et dimidio quartern lez plaster, iijs. Et pro

cc watte teyll, xijd. Et pro viij peces le
z tymber, xviijd. Item,

solutum Willelmo Wryght pro iiij 01' diebus, ijs. Et solutum

Robynson pro sande et lyme, xijd. Et pro ladynge of sled-

full of' tymber, ijd. Item, solutum Henrico Boterell et suo

servienti pro xvj diebus, xiijs. iiijd. Et pro , xijd.

Et thousand stonebrode et dobill spikeynge et cc syngyll spikeynge,

ijs. Item, cc hertlattes, xijd. Et ix thaketeyll et solutum pro

c et dimidio ejusdem, xvd. Summa xxvijs. iijd.

Item, apud Fysshergate ad domum Willelmi Gierke

solutum Willelmo Wryght pro duobus diebus, xijd. Item,

in boordes, et in stancions, et in sneckes, et in dorebandes, xijd.

Et in cc dobill spikeynge, et in syngyll spikeynge, x]d. Summa
ijs. xjd.

Item, ex ponte Fosse ad domum Willelmi Lameman ij

plaster, vd. Et solutum Henrico Boterell et suo servienti pro

dimidio diei, vd. Item, ad domum Biwell et ad dominum
Hypee solutum pro xij bordes, pro j lez pantes, xiiijd. Et cc

dobill spikeynge et c syngyll spikeyng, ixd. Et pro iij stancions,

iijd. Item, solutum Willelmo Wryght pro j die, vjd. Summa
iij*. vjd.

Item, solutum iiij lood lyme, xijs. Item, solutum pro vj

cart loode sande, xviijd. Summa xiijs. vjd. Summa omnia
reparacionium, vjli. xvs. ob. Summa totalis resolucionum et

expensarum, [xxxvli. xs. viijd. ob.].

Et sic expense excedunt recepta, xxxixs. ob. Et sic

remanent in debito per tres annos elapsos, vjfo'. vijs. xjd. ob.
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Memorandum the xxiiij day of Marche anno Domini millesimo

cccc nonogesimo octavo was assemblit in the Trenite hall in

Fosgate within the citie of York, John Stokdil, maister

of the feleshipp of maisceirs, John Lyncoln and John
Custance, cimstabilis, Nicholas Lancaster, John Gilliot,